



Dansk Teknik & Værktøj ApS

Kærvangen 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 17 99 00

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Asger Bonderup Brorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Teknik & Værktøj ApS Kærvangen 7 9560 Hadsund
	Telefon: 98581999 Telefax: 98581977 Hjemmeside: www.dtv-aps.dk
	CVR-nr.: 30 17 99 00 Stiftet: 15. december 2006 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Asger Bonderup Brorsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	KAB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive en værktøj-teknisk forretning med særligt fokus på industri- og servicevirksomheder samt dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.492.702 kr. mod 3.650.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 619.288 kr. mod 464.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.492.702	3.650.323
1 Personaleomkostninger	-3.557.355	-2.988.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.908	-40.874
Resultat før finansielle poster	863.439	620.629
Andre finansielle indtægter	53.870	113.695
Øvrige finansielle omkostninger	-101.265	-114.627
Resultat før skat	816.044	619.697
Skat af årets resultat	-196.756	-155.650
Årets resultat	619.288	464.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	619.288	64.047
Disponeret i alt	619.288	464.047

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.156	89.471
Materielle anlægsaktiver i alt	261.156	89.471
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	276.156	104.471
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.479.191	4.153.715
Varebeholdninger i alt	4.479.191	4.153.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.448.723	2.507.659
Udskudte skatteaktiver	0	2.969
Andre tilgodehavender	128.280	27.588
Periodeafgrænsningsposter	108.467	50.000
Tilgodehavender i alt	2.685.470	2.588.216
Likvide beholdninger	4.981	7.372
Omsætningsaktiver i alt	7.169.642	6.749.303
Aktiver i alt	7.445.798	6.853.774

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	130.000	130.000
4	Overført resultat	1.743.991	1.124.703
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.873.991</u>	<u>1.654.703</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.543	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.543</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.152.057	2.099.654
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.573.690	1.658.347
	Gæld til tilknyttede virksomheder	624.225	447.749
	Selskabsskat	110.244	108.476
	Anden gæld	1.092.953	881.147
	Periodeafgrænsningsposter	3.095	3.698
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.556.264</u>	<u>5.199.071</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.556.264</u>	<u>5.199.071</u>
	Passiver i alt	<u>7.445.798</u>	<u>6.853.774</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.073.040	2.593.566
Pensioner	297.554	251.348
Andre omkostninger til social sikring	24.895	21.300
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>161.866</u>	<u>122.606</u>
	<u>3.557.355</u>	<u>2.988.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	276.181	276.181
Tilgang i årets løb	<u>223.468</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>499.649</u>	<u>276.181</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-186.709	-149.691
Årets afskrivninger	<u>-51.784</u>	<u>-37.019</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-238.493</u>	<u>-186.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>261.156</u>	<u>89.471</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.124.703	1.060.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>619.288</u>	<u>64.047</u>
	<u>1.743.991</u>	<u>1.124.703</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	400.000	450.000
Udloddet udbytte	-400.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.100 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.479 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.449 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAB Holding ApS, CVR-nr. 29833206 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
